
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 331 DEL 03/07/2013

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA POSTEGGI PER VENDITA DI PRODOTTI 
NON ALIMENTARI IN OCCASIONE DELL'84 GRAN PREMIO D'ITALIA DI FORMULA 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determina n. 223 del 30/04/2013 con la quale si istituiscono nr. 3 posteggi per la vendita 
di prodotti non alimentari in occasione del 84° Gran Premio d'Italia di Formula (periodo dal 
02/09/2012 all' 08/09/2013);

VISTE le richieste pervenute dagli operatori su aree pubbliche interessati;

VISTO l'art. 12 del Regolamento per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche, L.R. n. 6 del 
02/02/2010, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 13/04/2012, che istituisce 
un numero massimo di 4 (quattro) posteggi per il settore non alimentare in occasione della succitata 
manifestazione;

DETERMINA

1) DI APPROVARE la seguente graduatoria:

1 SOLE ANTONIO Presenze effettive n.  12       

2 SOLE ANTONIETTA Presenze effettive n.  12
       

3 RENDINA FILOMENA Presenze effettive n.   8       

4 MANIERO TULLIO Presenze effettive n.   1       



2) DI ASSEGNARE i posti ai primi tre operatori sopra indicati e più precisamente Sole 
Antonio, Sole Antonietta e Rendina Filomena ;

3) DI STABILIRE la concessione del posteggio dal lunedì alla domenica della settimana del  
84° Gran Premio d'Italia di Formula 1 (dal 2 all' 08/09/2013);

4) DI STABILIRE l'orario di esercizio dalle ore 06.00 alle ore 24.00.

Responsabile del procedimento  Il Responsabile la P.L.
  Istr.di P.L. Sabato Berardino    Dott. Roberto Detti


